МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«___» апреля 2020 года                                                                              № ____

г. Тверь

О внесении изменений в приказ

Министерства экономического развития

Тверской области от 27.03.2020 № 65

1. Внести в приказ Министерства экономического развития

Тверской области от 27.03.2020 № 65 «Об утверждении перечня видов

экономической деятельности, оказавшихся в зоне риска» (далее – приказ)

следующие изменения:

дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1 Установить, что осуществление организациями и

индивидуальными предпринимателями деятельности по соответствующему

виду экономической деятельности, указанному в приказе, определяется по

коду основного вида деятельности, информация о котором содержится в

Едином государственном реестре юридических лиц либо в Едином

государственном реестре индивидуальных предпринимателей по состоянию

на 1 марта 2020 года.»;

приложение к приказу изложить в новой редакции (прилагается);

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Правительства

Тверской области - Министр экономического

развития Тверской области                                                             И.И. Егоров